



İç Hastalıkları Klubü Yayınları

-1-

- Kalp Yetersizliğinin Tanı ve Tedavisinde Güncel Yaklaşımlar
Prof. Dr. Barış İlerigelen
- Tip 2 Diabetes Mellitus Tedavisinde Güncel Yaklaşımlar
Doç. Dr. Zeynep Oşar
- Obezitenin Etyopatogenezi ve Farmakolojik
Tedavisindeki Yenilikler
Doç. Dr. Taner Damcı
- Akut Miyokard Infarktüsünde Tıpsal Tedavi:
Güncel Yaklaşım
Prof. Dr. Zeki Öngen

Önsöz

Tıp alanında yurt içi ve yurt dışı, çeşitli adlar altında sayısız toplantılar yapılmakta, hekimler biraraya gelmektedir. Bu toplantılarda katılımcı ve izleyici olmak artık sayısal bir nitelik kazanarak, bilimsellikten turistik gezilere kadar geniş bir değişkenlik göstermektedir. Bunun yanısıra çeşitli dernek ve meslek kuruluşları da bu tür toplantıları düzenleyerek faaliyet göstermektedirler. Fakat bu etkinliklerde, daima bazı eksiklikler hissedilmektedir. Süreklilik ve insan ilişkileri bu eksikliğin en önemli boyutlarıdır. Yeni dostluk ve arkadaşlıkların oluşmasının, dayanışmanın, katılım ve paylaşmanın, bire bir ilişki kurmanın ve birlikte yararlanmanın amaç edinildiği bir etkinliğin meydana getirilmesi, meslek grubumuzun önemli bir gereksinimi olarak ortaya çıkmaktadır. Birilerinin konuştuğu, diğerlerinin dinlediği değil, herkesin konuşabileceği, söz sahibi olduğu ve doğrudan katılabileceği örgütlenme modellerine gereksinimi vardır. İç Hastalıkları Klübü'nün kurulması bu düşüncelerle ortaya çıkmıştır. Klüp üyelerinin her zaman kendilerine ait olan, her alanda söz sahibi olabilecekleri, sorunlarını ortaya çıkarıp paylaşabilecekleri, zamana bağımlı olmayan, kesintisiz ve gelişmeye açık, ortak bir buluşma adresi oluşturmaları amaçlanmıştır. 1 Haziran 1999 tarihinde temelini attığımız bu yapının çatısını birlikte kuracağımıza ve hep birlikte dostluk, arkadaşlık ve çağdaş bilgilerle dolduracağımıza inanıyoruz. İleride bu klübün daha da büyüyerek, gelişerek yüksek hedeflere doğru ilerleyeceğini, başkalarına da örnek olacağını umuyoruz. Ve böylece; kardeş klüpler doğacak ve hatta bizlerle yarışacaklardır. İşte o zaman paylaşılan mutluluğun en büyük payı klüp üyelerimizin olacaktır.

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi öğretim görevlilerinin ve İstanbul ili çevresinde çalışmakta olan iç hastalıkları uzmanlarının katıldıkları aylık bilimsel etkinliklerimizde ele alınan konuların derlenmesiyle oluşan, İç Hastalıkları Klübü'nün bu ilk yayını sizlere sunmaktan büyük mutluluk ve heyecan duyuyoruz. İç Hastalıkları Klübümüze verdiği destekten dolayı Knoll Alman İlaç ve Eczacı Tic. Ltd. Şti'nin değerli elemanlarına ve bu yayının hızla ve titizlikle hazırlanması için büyük çaba gösteren Murtaza Gürler'e teşekkürü borç biliriz.

Saygılarımızla.

Prof. Dr. Tuncer KARAYEL

Prof. Dr. Barış İLERİGELEN